
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.4 

 

Limbažos 2018.gada 15.februārī 

 

Sēde sasaukta plkst.14.30 

Sēdi atklāj plkst.14.30 

 

Darba kārtība: 

1. Par projekta „Multifunkcionālais Skultes centrs” iesniegšanu biedrības “Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

  

Sēdē piedalās: deputāti Mārtiņš AIZPURIETIS, Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Dainis 

JURKA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis 

RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis 

ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Andris GARKLĀVS (slims). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, 

Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada 

pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas 

juriskonsults Līga VAISŪNE, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists Juris 

GRAUDIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības ekonomiste Santa RUTKOVSKA, Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Aigars BĒRZIŅŠ, Viļķenes pagasta 

pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Katvaru pagasta un Umurgas pagasta pārvalžu vadītājs Pēteris 

MAGONE, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis ĀRGALIS, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita 

KĀRNUPE, pašvaldības aģentūras “ALDA” direktors Jānis REMESS, Limbažu pilsētas 

2.pirmsskolas izglītības iestādes “Kāpēcītis” vadītājs Jānis BUMBURS, Limbažu Bērnu un jauniešu 

centra direktore Ilze ŽŪRIŅA-DAVIDČUKA, privātpersona Diāna DAKTERE. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 



2 

 

1.§ 

Par projekta „Multifunkcionālais Skultes centrs” iesniegšanu biedrības “Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Ārgalis, M.Aizpurietis 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5. un 10.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Gundars Plešs, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Skultes pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projektu „Multifunkcionālais Skultes 

centrs” biedrības „Jūrkante” izsludinātajā LEADER projektu konkursa pieņemšanas V kārtā 

Valsts un Eiropas Savienības atbalsts Eiropas jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) pasākumā 

43.02 „Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana”. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas, EUR 

Tajā skaitā: 

EJZF 58% 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 42% 

198 000,00 

 

113 852,68 

84 147,32  

 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansējumu 91 082,14 EUR (deviņdesmit viens 

tūkstotis astoņdesmit divi eiro, 14 centi) un pašvaldības līdzfinansējumu 84 147,32 EUR 

(astoņdesmit četri tūkstoši viens simts četrdesmit septiņi eiro, 32 centi) nodrošināt ņemot kredītu 

Valsts kasē. 

4. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Ārgalim sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu 

līdz šī gada 22.februārim. 

5. Projekta atbalsta gadījumā uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Ārgalim veikt projekta 

vadītāja pienākumus. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru Liniņu.  

 

 

Sēdi slēdz plkst.14.35 

 

Sēdes vadītājs          D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste         D.Tauriņa 

 


